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RESANE DE PAÑETE EXISTENTE.

(INCLUYE FILOS Y DILATACIONES).

(ITEM 9.1.7)

MUROS EN BLOQUE HUECO NO. 5

 (ITEM 5.2.6.3)+PAÑETES LISOS

EXTERIORES (ITEM 9.1.3)

MARCO PERIMETRAL EN CONCRETO

(ITEM 6.2.6)

MUROS EN BLOQUE HUECO NO.4

(ITEM 5.2.6.4)+PAÑETES LISOS

EXTERIORES (ITEM

9.1.3)

PREFABRICADOS HORIZONTALES

PARA VENTILACIÓN (ÍTEM

6.1.28)

CORREAS METÁLICAS (ITEM 4.6.2.4)

CUBIERTA SANDWICH DECK EN

ALUMINIO Y ALUZINC CON

INYECCIÓN EN POLIURETANO 50MM

DE ESPESOR, TIPO HUNTER

DOUGLAS O SIMILAR (ITEM 11.2.1.2

FLASHING EN LAMINA GALVANIZADA

CAL 22  (LONGITUD DE

DESARROLLO 15 CM).(ITEM 11.3.2.2)

BALDOSA DE GRANITO

VIBROPRENSADO COLOR

BLANCO HUILA TIPO ALFA O

SIMILAR 30 X 30 (ITEM 10.2.4.1)

REMATE SUPERIOR PREFABRICADO

EN CONCRETO PARA MURO DE

FACHADA (ITEM 6.1.29)

ALFAJÍAS PREFABRICADAS EN

CONCRETO (ITEM 6.1.1)

GÁRGOLAS EN CONCRETO (ITEM

6.1.12)

BALDOSA DE GRANITO

VIBROPRENSADO COLOR

BLANCO HUILA TIPO ALFA O

SIMILAR 30 X 30 (ITEM 10.2.4.1)

LOSETA GRIS PREFABRICADA

EN CONCRETO DE 0,40 X 0,40

(ITEM 20.2.5)

VIGA PHR 2C (ITEM 4.6.1.9)

REMATE SUPERIOR PREFABRICADO EN

CONCRETO PARA MURO DE FACHADA

(ITEM 6.1.29)

CORREAS METÁLICAS (ITEM 4.6.2.4)

REMATE SUPERIOR PREFABRICADO EN

CONCRETO PARA MURO DE FACHADA

(ITEM 6.1.29)
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PINTURA MUROS INTERIORES SIN

ESTUCO Y VINILO TIPO 1,  3 MANOS

(INC. FILOS Y DILATACIONES). (ITEM

18.1.5)

PINTURA TIPO KORAZA O SIMILAR

PARA MUROS EXTERIORES, 2

MANOS  (INC. FILOS Y

DILATACIONES) (ITEM 18.1.4)
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BIBLIOTECA

A

ALFAJÍAS PREFABRICADAS EN

CONCRETO (ITEM 6.1.1)

LOSETA GRIS PREFABRICADA

EN CONCRETO DE 0,40 X 0,40

(ITEM 20.2.5)

PAÑETES LISOS EXTERIORES (ITEM 9.1.3)

BANCAS EN CONCRETO (ITEM 6.2.5)

BALDOSA DE GRANITO VIBROPRENSADO

COLOR BLANCO HUILA TIPO ALFA O

SIMILAR 30 X 30 (ITEM 10.2.4.1)

V-01

BORDILLO PREFABRICADO EN

CONCRETO NO. 37 (ITEM 20.2.2)

MUROS EN BLOQUE HUECO NO. 4 (ITEM

5.2.6.4)+PAÑETES LISOS EXTERIORES

(ITEM 9.1.3)

 VIGA PHR 2C (ITEM 4.6.1.9)

CUBIERTA SANDWICH DECK EN

ALUMINIO Y ALUZINC CON INYECCIÓN EN

POLIURETANO 50 MM DE ESPESOR, TIPO

HUNTER DOUGLAS O SIMILAR (ITEM 11.2.1.2)

AFINADO VIGAS CANALES EN

MORTERO (ITEM 11.1.3) + MEDIA

CAÑA EN MORTERO DE PENDIENTE

(ITEM 11.1.2) +

IMPERMEABILIZACIÓN CON MANTO

ASFÁLTICO MORTER PLAS AL-80 DE

3.5 MM  CON FOIL DE ALUMINIO

(ITEM 11.1.4)

REMATE SUPERIOR PREFABRICADO

EN CONCRETO PARA MURO DE

FACHADA (ITEM 6.1.29)

MUROS EN BLOQUE HUECO NO. 5

(ITEM 5.2.6.3)+PAÑETES LISOS

EXTERIORES (ITEM 9.1.3)

GÁRGOLAS EN CONCRETO (ITEM

6.1.12)

PREFABRICADO VERTICAL DE 15

X 8 CMS EN CONCRETO PARA

VENTILACIÓN(ITEM 6.1.30)
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MUROS EN BLOQUE HUECO NO. 4

(ITEM 5.2.6.4)+PAÑETES LISOS

EXTERIORES (ITEM 9.1.3)

PINTURA MUROS INTERIORES SIN

ESTUCO Y VINILO TIPO 1,  3 MANOS (INC.

FILOS Y DILATACIONES). (ITEM 18.1.5)

PINTURA TIPO KORAZA O SIMILAR

PARA MUROS EXTERIORES, 2

MANOS  (INC. FILOS Y

DILATACIONES) (ITEM 18.1.4)
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N.+2.45
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LOSETA GRIS PREFABRICADA

EN CONCRETO DE 0,40 X 0,40

(ITEM 20.2.5)

PAÑETES LISOS EXTERIORES

(ITEM 9.1.3)

MARCO PERIMETRAL EN

CONCRETO (ITEM 6.2.6)

CORREAS METÁLICAS (ITEM 4.6.2.4)

MUROS EN BLOQUE HUECO NO. 5

(ITEM 5.2.6.3)+PAÑETES LISOS

EXTERIORES (ITEM 9.1.3)

CUBIERTA SANDWICH DECK EN

ALUMINIO Y ALUZINC CON INYECCIÓN

EN POLIURETANO 50 MM DE ESPESOR,

TIPO HUNTER DOUGLAS O SIMILAR

(ITEM 11.2.1.2

CORREAS METÁLICAS (ITEM 4.6.2.4)

BALDOSA DE GRANITO

VIBROPRENSADO COLOR BLANCO

HUILA TIPO ALFA O SIMILAR 30 X 30

(ITEM 10.2.4.1)
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FLASHING EN LAMINA GALVANIZADA

CAL 22  (LONGITUD DE DESARROLLO 15

CM).(ITEM 11.3.2.2)
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PINTURA TIPO KORAZA O SIMILAR

PARA MUROS EXTERIORES, 2

MANOS  (INC. FILOS Y

DILATACIONES) (ITEM 18.1.4)

PINTURA MUROS INTERIORES

SIN ESTUCO Y VINILO TIPO 1,  3

MANOS (INC. FILOS Y

DILATACIONES). (ITEM 18.1.5)
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